

Dyg Nissen Holding ApS

Brahesborgvej 29, 7000 Fredericia

CVR-nr. 43 51 02 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2026.

David Dyg Nissen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	Ledelsesberetning
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025
5	Resultatopgørelse
6	Balance
8	Egenkapitalopgørelse
9	Noter
11	Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dyg Nissen Holding ApS Brahesborgvej 29 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 43 51 02 66
	Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025 4. regnskabsår
Direktion	David Dyg Nissen, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Associeret virksomhed	Fri Bikeshop Fredericia ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med investering og hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 338 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-6.717	-1.189
Indtægter af kapitalinteresser	352.530	171.883
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.668</u>	<u>-5.647</u>
Resultat før skat	338.145	165.047
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>338.145</u>	<u>165.047</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.587	21.883
Udbytte for regnskabsåret	125.000	0
Overføres til overført resultat	<u>179.558</u>	<u>143.164</u>
Disponeret i alt	<u>338.145</u>	<u>165.047</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associeret virksomheder	944.254	0
3	Kapitalinteresse	0	445.862
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.635</u>	<u>13.053</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>951.889</u>	<u>458.915</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>951.889</u>	<u>458.915</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.203</u>	<u>577</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.203</u>	<u>577</u>
	Aktiver i alt	<u>953.092</u>	<u>459.492</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	279.449	245.862
Overført resultat	348.188	168.630
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>125.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>792.637</u>	<u>454.492</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	155.455	0
Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.455</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>160.455</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>953.092</u>	<u>459.492</u>
1 Medarbejderforhold		
5 Oplysninger om dagsværdi		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	245.862	168.630	0	454.492
Resultatandel	<u>0</u>	<u>33.587</u>	<u>179.558</u>	<u>125.000</u>	<u>338.145</u>
	<u>40.000</u>	<u>279.449</u>	<u>348.188</u>	<u>125.000</u>	<u>792.637</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Kapitalandele i associeret virksomheder			
Kostpris 1. januar 2025	200.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>295.862</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2025	<u>495.862</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 1. januar 2025	245.862	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	352.530	0	
Udbytte	<u>-150.000</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2025	<u>448.392</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>944.254</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fri Bikeshop Fredericia ApS, Fredericia	50 %	<u>1.888.506</u>	<u>705.060</u>
		<u>1.888.506</u>	<u>705.060</u>
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2025		<u>0</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2025		<u>0</u>	<u>200.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2025		0	223.979
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		0	171.883
Udbytte		<u>0</u>	<u>-150.000</u>
Opskrivninger 31. december 2025		<u>0</u>	<u>245.862</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025		<u>0</u>	<u>445.862</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2025	18.700	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>18.700</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>18.700</u>	<u>18.700</u>
Nedskrivninger 1. januar 2025	-5.647	0
Årets nedskrivninger	<u>-5.418</u>	<u>-5.647</u>
Nedskrivninger 31. december 2025	<u>-11.065</u>	<u>-5.647</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>7.635</u>	<u>13.053</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<hr/>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-5.367</u>
